у зв'язку зі зміною ціни з 01.04.2021 року
кируючись п.3,2, розділу 3 Договору, Сторони
досягли зміни складуючих ціни на природній газ у
зв'язку з чим п.3.2. Договору виклали в наступній
редакції:
Ціна природного газу за 1000 куб. м (одну тисячу
кубічних метрів) становить 6521,76 грн. (Шість
тисяч п'ятсот двадцять одна грн. 768 коп.), без
урахування податку на додану вартість, тарифів на
транспортування та розподіл природного газу.

Крім того, послуги на транспортування ТОВ
«ОПЕРАТОРА ГТС УКРАЇНИ» згідно Постанови
НКРЕКП від 24.12.2019 р. № 3013 становить 136,58
грн. (Сто тридцять шість грн. 58 коп.), без ПДВ.

Крім того, ПДВ — 1331,66 грн. (Одна тисяча триста
тридцять одна грн. 66 коп.).

Ціна природного газу до сплати за 1000 куб. м. -
7990,00 грн. (Сім тисяч девя'тсот девя'носто грн. 00
коп.)